Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»

350004, Российская Федерация, Краснодарский  край, город Краснодар, ул. Алма-Атинская, 2,

тел.8(861) 261-85-50, 261-72-52

П Р И К А З

«01» сентября 2025г.                                                                № 54/9 -УВР

О проведении аттестации с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности педагогических работников

МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»

2025-2026 учебный год

В соответствии со вступлением в силу с 1 октября 2015 года 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», согласно статье 49 этого закона и письму

министерства образования и науки Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-

12673/13-14,

приказываю:

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2025-2026 учебном году согласно списку

(Приложение 1)

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 2)

3.  Поручить Любошиц Э.К. заместителю директора по ВР, председателю

аттестационной комиссии, ознакомить педагогических работников, подлежащих

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2025-

2026 учебном году, с данным приказом, графиком проведения аттестации и

представлением не позднее, чем за 30 календарных дней до дня проведения

аттестации.

4.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю себе

Директор           Т.С.Касьянова

С приказом ознакомлена

 Любошиц Э.К.

Приложение 1

 к приказу от 01 сентября 2025 №54/9 УВР

Список

 педагогических работников МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»,

аттестуемых на соответствие занимаемой должности

 в 2025-2026 учебном году

№ ФИО Должность

1.  Бокань Анастасия Викторовна          педагог дополнительного

образования

2.  Негребецкая Галина Юрьевна педагог дополнительного

образования

3.  Кулемина Александра Геннадиевна педагог дополнительного

образования

Приложение №2

к приказу от 01 сентября 2025 №54/9 УВР

График

проведения аттестации педагогических работников

МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»

 на соответствие занимаемой должности

№ ФИО Должность Дата  Подпись

1.  Бокань Анастасия Викторовна       педагог

дополнительного

образования

13.10.2025

2.  Негребецкая

Галина Юрьевна

педагог

дополнительного

образования

13.10.2025

3.  Кулемина Александра

Геннадиевна

педагог

дополнительного

образования

14.11.2025

		2025-09-18T11:54:05+0300
	Касьянова Татьяна Степановна